32025 REGULAR (Despacho 1976115-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1976115
43.7900 Litros    $20.242386 $886.42

32026 SUPREME 93 (Despacho 1976063-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1976063
51.6850 Litros    $21.854518 $1,129.55

Subtotal $2,015.97
IVA 16.00% $312.81
TOTAL PESOS : $2,328.78
(dos mil trescientos veintiocho pesos 78/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
NJdY/a++zEvJVrIHjSnO1i/9m1wubMhoBGUd
AkYqNouAaNkpE3HZnkpSAObTO/XIS9kaT74
tuOWZx7Qr7BmDcD4TDuzwbJg1hYCusPYD3
H2TW4FfeD0phDR7Gebtyzf7zgXFRFBdWEcA
qzUSqYK3cbIwcRQpF7GmKdaUhgETVprRs
WNZhrlhRTHK4JBK+BmT6UpbR2kvRixMEou